Conceição do Castelo, 24 de setembro de 2021.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8105/2021
Proposição: Requerimento n° 32/2021

Autoria: Andréia Dalbó

Ementa: Requer informações e copia de documentos da secretaria municipal de saúde.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:

Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade da proposição.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003600370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS